
2023 年 7月 26 日 

各位 

株式会社 中京銀行 

 

 

投資信託の「償還乗換優遇制度」の廃止について 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

中京銀行では、2023年 7月 31日（月）をもちまして、「償還乗換優遇制度」を廃止させていただ

くことといたしました。なお、本件に伴うお客さまのお手続等は必要ございません。 

 

お客さまには、今後もより良い金融商品やサービスのご提供に精一杯努めて参りますので、何卒   

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、中京銀行をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

※「償還乗換優遇制度」とは、中長期投資の促進を目的とした制度で、投資信託の償還金で別の

投資信託を新たに購入する場合、一定期間内に一定金額の範囲内でお申込手数料が無料になる

制度をいいます。 

 

 


